V0.4 - Oct., 2020
M508H-WSXX
M508H-WSXX
IEEE 802.11b/g/n/ax
+ Ble 5.2+Sle1.0 Combo Module
版 本：V01
发布时间：2024.03.26
如般微电子

装
图 11：M508H-WSXX推荐封装
6. 型号命名
M508H-WSXX
具体命名如下：M508H-SLE33
M508H-SLE50
33 ：3.3V供电版本
50 ：5V供电版本
如般微电子
V0.4 - Oct., 2020
M508H-WSXX
18
7. 包装信息
图 12：M508H-WSXX模块包装信息
8.存储
M508H-WSXX以真空密封袋的形式出货。模块的存储需遵循如下条件：
环境温度低于40摄氏度，空气湿度小于90%情况下，模块可在真空密封袋中存放12个月。
当真空密封袋打开后，若满足以下条件，模块可直接进行回流焊或其它高温流程：
模块环境温度低于30摄氏度，空气湿度小于60%，工厂在72小时以内完成贴片。
空气湿度小于10%





若模块处于如下条件，需要在贴片前进行烘烤：
当环境温度为23摄氏度（允许上下5摄氏度的波动）时，湿度指示卡显示湿度大于10%
当真空密封袋打开后，模块环境温度低于30摄氏度，空气湿度小于60%，但工厂未能在72小时以内完
成贴片
当真空密封袋打开后，模块存储空气湿度大于10%
如果模块需要烘烤，请在 125摄氏度下（允许上下 5摄氏度的波动）烘烤 48小时。
注意：模块的包装无法承受如此高温，在模块烘烤之前，请移除模块包装。如果只需要短时间的烘烤

，
请参考 IPC/JEDECJ-STD-033规范。
如般微电子